Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » марта 20 23  г.  № 489

пгт. Октябрьское

О прекращении эксплуатации полигона

утилизации бытовых отходов

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Вывести из эксплуатации полигон утилизации бытовых отходов расположенный по

адресу пгт. Приобье, ул. Портовая, д. 7 площадью 40069 кв.м., кадастровый номер

86:07:0102004:1163.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района», разместить на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования,

председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                                            С.В. Заплатина